[image: image1.jpg]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
от «21» февраля 2022 г.                                                                        № 7
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
РЕШЕНИЯ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» № 2 ОТ 21.01.2022 Г.
В соответствии со статьями 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8 и 27 Устава муниципального района «Жиздринский район», Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Районного Собрания муниципального района «Жиздринский район» «О внесении изменений в Устав муниципального района «Жиздринский район» № 2 от 21 января 2022 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района
«Жиздринский район»

М.С. Куренкова